1. мај (13. мај н.к.) 1866. – прво штампање

1 пара новинска марка - Грб Кнежевине Србије

1 I – позиција број 10 из табака 4x3

Тираж 2040 комада

Експонат је из збирке Предрага Цукија Антића

Heinrich Koehler/ Corinphila, EDITION D'OR XXXI, Principality of